
Id: 1443F83E-1358-4D3B-8BA5-3C108EE423C7. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 37/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

 W GOSTYNIU 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie:  ustalenia projektu planu finansowego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.)   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam projekt planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu na 2025 rok w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

zarządzenia.       

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 


